

            

    
    


    
        
        
            
            
                            

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Naujienos
	Žmonės
	Aktualijos
	Kultūra
	Verslas
	Įvairenybės
	Kriminalai
	Jaunimas
	Sportas
	Kaimas
	Krašto žinios
	Lietuva
	Menų kalvė
	Sveikata
	Projektai


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Paieška
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



            

    
            
            
                
    
        



		NAUJIENOS


	Reklama laikraštyje


	Skelbimai laikraštyje


	Apie portalą
	Reklama portale
	Skelbimai
	Kontaktai




        
    
    


    




                
                    
                        
                        
                            Prisijungti

                            Sveiki atvykę! prisijunkite prie savo paskyros

                            

                            
                                Jūsų vardas

                                Jūsų slaptažodis

                                
                                
                            


                            

                            Forgot your password? Get help

                            
                            
                            
                            
                        


                        

                         
                            Slaptažodžio grąžinimas

                            Atgauti savo slaptažodį

                            

                            
                                jūsų e-paštas

                                
                            

                            Slaptažodis bus elektroniniu paštu Jums.

                        

                        
                        
                    

                

                            

        

    
    
        
            
                
            
            
                
                
                    
                        
                    

                

            

        

    
    
    



        

        
        		
			


		
			
			


			udiena.lt
		
	    

    	Naujienos
	Žmonės
	
        
            
                

                Žmonės            


            
                Garbaus amžiaus senolis laisvalaikiu sėda prie kabrioleto vairo
            

        

        

        
            
                

                Žmonės            


            
                Tarybos narė karjerą kadaise pradėjo nuo darbo čeburekų kioske
            

        

        

        
            
                

                Žmonės            


            
                Prarastas regėjimas – ne kliūtis džiaugtis gyvenimu
            

        

        

        
            
                

                Žmonės            


            
                Kaniūkuose pagerbta šio krašto šviesuolė Regina Abukauskienė
            

        

        

        
            
                

                Žmonės            


            
                Aurimas Tilindis: „Jeigu kažko nespėji, turbūt per mažai darai“
            

        

        





 





	Aktualijos
	
        
            
                

                Aktualijos            


            
                Kur uteniškiams reikėtų slėptis prasidėjus karui?
            

        

        

        
            
                

                Aktualijos            


            
                Tarp dosniausiai aukojusių „Maisto banko“ akcijoje – uteniškiai
            

        

        

        
            
                

                Aktualijos            


            
                Utenos PSPC sėkmingai užbaigė projektą
            

        

        

        
            
                

                Aktualijos            


            
                Kandidatas į prezidentus Giedrimas Jeglinskas: privalome užtikrinti žmonių saugumą
            

        

        

        
            
                

                Aktualijos            


            
                Pirmadienį vyks valstybinio lygio civilinės saugos pratybos
            

        

        





 





	Kultūra
	
        
            
                

                Kultūra            


            
                25 metų muzikinės veiklos sukaktį grupė „Pikaso“ kviečia švęsti kartu
            

        

        

        
            
                

                Kultūra            


            
                Utenoje – koncertinė programa Vitalijai Katunskytei atminti
            

        

        

        
            
                

                Kultūra            


            
                Bus pagerbtas Lietuvos partizanas
            

        

        

        
            
                

                Kultūra            


            
                Seimo rūmuose – J. Gradauskaitės-Levčenkienės triptiko paroda
            

        

        

        
            
                

                Kultūra            


            
                Utenos kultūros centre – subtilus psichologinis spektaklis I. Bergman „Rudens sonata“
            

        

        





 





	Verslas
	
        
            
                

                Verslas            


            
                BIOVELA-UTENOS MĖSA nepanaudotos gamybinės druskos barstymas Utenos mieste
            

        

        

        
            
                

                Aktualijos            


            
                Satyrinių, humoristinių piešinių ir karikatūrų paroda „Pinigai keičiasi, humoras lieka“
            

        

        

        
            
                

                Verslas            


            
                Žmonių įdarbinti pinigai kuria vertę miestui ir aplinkai
            

        

        

        
            
                

                Verslas            


            
                „Utenos trikotaže“ mažėjantį darbuotojų skaičių lemia keli faktoriai
            

        

        

        
            
                

                Verslas            


            
                Apdovanojimų – kaip iš gausybės rago
            

        

        





 





	Įvairenybės
	
        
            
                

                Įvairenybės            


            
                Sugrįžtantiems paukščiams iškėlė inkilus
            

        

        

        
            
                

                Įvairenybės            


            
                Pristatome atnaujintą lojalumo programą senjorams!
            

        

        

        
            
                

                Įvairenybės            


            
                Emocinės ir fizinės vyrų sveikatos gerinimas: ką rinktis?
            

        

        

        
            
                

                Įvairenybės            


            
                Baigėsi akcija „Įveik savo Laisvės ratą“
            

        

        

        
            
                

                Įvairenybės            


            
                Sėkmingai žvejybai reikia tinkamo pasiruošimo – įrankių, aprangos ir žinių
            

        

        





 





	Kriminalai
	
        
            
                

                Kriminalai            


            
                Utenos rajone žuvo moteris
            

        

        

        
            
                

                Kriminalai            


            
                Poledinė žūklė virto nelaimingu atsitikimu
            

        

        

        
            
                

                Kriminalai            


            
                Utenoje vyras smurtavo prieš mažametį
            

        

        

        
            
                

                Kriminalai            


            
                Nelaimė Aušros gatvėje: perėjoje partrenkta moteris
            

        

        

        
            
                

                Kriminalai            


            
                Pernai Utenos apskrityje daugiau eismo įvykių baigėsi tragiškai
            

        

        





 





	Jaunimas
	
        
            
                

                Jaunimas            


            
                Diplomai – Bendrosios praktikos slaugytojų rankose
            

        

        

        
            
                

                Jaunimas            


            
                Apdovanotas tarptautinę pergalę olimpiadoje nuskynęs uteniškis
            

        

        

        
            
                

                Jaunimas            


            
                Utenos mokiniams – galimybė tapti finansinio raštingumo lyderiais
            

        

        

        
            
                

                Jaunimas            


            
                Utenos kolegijoje studijas pradėjo ir 30 užsieniečių
            

        

        

        
            
                

                Jaunimas            


            
                Šimtukininkai studijuos Lietuvoje, o baigę studijas žada grįžti į Uteną
            

        

        





 





	Sportas
	
        
            
                

                Sportas            


            
                Įveik savo Laisvės ratą trispalviame stadione
            

        

        

        
            
                

                Sportas            


            
                Pagerbti geriausi praėjusių metų sportininkai ir treneriai
            

        

        

        
            
                

                Sportas            


            
                Šaudymo pradžiamokslis
            

        

        

        
            
                

                Sportas            


            
                Ir vėl užlipta ant sostinės krepšininkų grėblio
            

        

        

        
            
                

                Sportas            


            
                Prie dugne atsidūrusios „Šiaulių“ krepšinio komandos vairo stos uteniškis
            

        

        





 





	Kaimas
	
        
            
                

                Kaimas            


            
                Trumpesnis kelias vartotojo link
            

        

        

        
            
                

                Kaimas            


            
                Priimamos paraiškos gauti paramą melioracijos sistemoms atnaujinti
            

        

        

        
            
                

                Kaimas            


            
                Investicijos į biosaugą padeda valdyti užkrečiamųjų ligų riziką
            

        

        

        
            
                

                Kaimas            


            
                Stabdomas reikalavimas atkurti daugiametes pievas
            

        

        

        
            
                

                Kaimas            


            
                Rengiami svarbūs ūkininkams pokyčiai
            

        

        





 





	Krašto žinios
	
        
            
                

                Krašto žinios            


            
                Dainų šventės žygis keliauja per Lietuvą: septintoji stotelė – Anykščiai
            

        

        

        
            
                

                Krašto žinios            


            
                Futbolo ateitis Ignalinoje
            

        

        

        
            
                

                Krašto žinios            


            
                „Saugom lydeką“: nustatyti brakonieriai tinklais pagavę įvairių žuvų, iš jų 22…
            

        

        

        
            
                

                Krašto žinios            


            
                Konferencijoje Svėdasuose diskutuos apie kaimo kultūrinę veiklą ir smulkųjį verslą
            

        

        

        
            
                

                Krašto žinios            


            
                Palūšėje nuskambėjo septintoji ,,Trauk stintelę“ šventė
            

        

        





 





	Lietuva
	
        
            
                

                Lietuva            


            
                Mažeikiškiams – „Lietuvos garbės“ apdovanojimas
            

        

        

        
            
                

                Lietuva            


            
                Lietuvoje šiuo metu gyvena daugiau kaip 41 tūkst. ukrainiečių
            

        

        

        
            
                

                Lietuva            


            
                Ambasadoriaus dovana Skuodui ir jo bendruomenei
            

        

        

        
            
                

                Lietuva            


            
                Į Mažeikius susirinko beveik 3 tūkst. bėgikų
            

        

        

        
            
                

                Lietuva            


            
                Užgavėnės: vienur – sekmadienį, kitur – antradienį
            

        

        





 





	Menų kalvė
	
        
            
                

                Menų kalvė            


            
                Uteniškės noras pasiūti migduką vaikui atvedė į platesnius kūrybos vandenis
            

        

        

        
            
                

                Menų kalvė            


            
                Vaikystėje atrastas pomėgis moters neapleidžia jau kone penkis dešimtmečius
            

        

        

        
            
                

                Menų kalvė            


            
                Viktorija Pečko: „Sau esu pati didžiausia kritikė“
            

        

        

        
            
                

                Menų kalvė            


            
                Niūrų rudenišką vaizdą sušildė vasaros žydėjimai
            

        

        

        
            
                

                Menų kalvė            


            
                Darbščios A. Kamliausko rankos kuria stebuklų karalystę iš medžio
            

        

        





 





	Sveikata
	
        
            
                

                Sveikata            


            
                Keturi giliai įsišakniję, tačiau klaidingi įsitikinimai apie klausą
            

        

        

        
            
                

                Sveikata            


            
                Medicinos darbuotojus pasiekė prizai už žinias
            

        

        

        
            
                

                Sveikata            


            
                Implantų padengimas plazma – raktas į sėkmingą ir ilgaamžę dantų implantaciją
            

        

        

        
            
                

                Sveikata            


            
                Sveikatą gerinančios alternatyvos – nuo raugintų kopūstų sulčių iki žolelių maisto…
            

        

        

        
            
                

                Sveikata            


            
                „Vyrų šlapimo nelaikymas. Šiais laikais yra visos sąlygos likti aktyviems ir…
            

        

        





 





	Projektai
	
        
            
                

                Projektai            


            
                Bekojis kūnų niekintojas, šautuvo bijanti sargė, džiaugsmo dainos ant tirono kapo…
            

        

        

        
            
                

                Projektai            


            
                Skaistus kaip saulė gaisras, garsiai skrendanti musia, aule pagauta vėgėlė ir…
            

        

        

        
            
                

                Projektai            


            
                Vaikų siautulys vaiduoklio šešėlyje, kryžius, „padėjęs“ išvežti Būgas, motinos maldų neišgelbėtas…
            

        

        

        
            
                

                Projektai            


            
                „Debesies“ suklaidinta ašutinės kilpos auka, apsiverkę sniego ir čebatų įkaitai ir…
            

        

        

        
            
                

                Projektai            


            
                Kaimas visų kelių kryžkelėje, maldų naktį sušaudyti tėvai ir slaptas partizanų…
            

        

        





 










            

        

    


            
            
                
                    
    



	
		
	

	
	    
	        
	    

	





                

            

        

    

            


            

    
        
            
                
                    Oi ... Klaida 404                


                
                    Atsiprašome, bet puslapio kurio ieškote, neegzistuoja.                


                
                    Jūs galite pereiti į                    PAGRINDINIS PUSLAPIS

                



                MŪSŲ NAUJAUSIUS PRANEŠIMUS


                

	

	

        
            
                

                Kaimas            

            Trumpesnis kelias vartotojo link

            
                                2024-03-19                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                

                Aktualijos            

            Kur uteniškiams reikėtų slėptis prasidėjus karui?

            
                                2024-03-18                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                

                Žmonės            

            Garbaus amžiaus senolis laisvalaikiu sėda prie kabrioleto vairo

            
                                2024-03-18                            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                

                Aktualijos            

            Tarp dosniausiai aukojusių „Maisto banko“ akcijoje – uteniškiai

            
                                2024-03-18                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                

                Aktualijos            

            Utenos PSPC sėkmingai užbaigė projektą

            
                                2024-03-18                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                

                Aktualijos            

            Kandidatas į prezidentus Giedrimas Jeglinskas: privalome užtikrinti žmonių saugumą

            
                                2024-03-15                            


            
        


        
	
 
            

        
 
    
 

 



	
	
            

                
				
    

	    
		    
                		    

	    


        

            
                			UAB „Utenos Diena“,

Maironio g. 34, LT-28144, Utena.

Įm. kodas: 301537159

PVM k. LT100003891115

A.s.: LT535014500014000334

Utenos kredito unija

Įregistruota LR įmonių registre, registro tvarkytojas:

Valstybės įmonė Registrų centras

udiena.lt redakcijai rašykite adresu reklama@utenosdiena.lt

Visos teisės saugomos. © 2008 –  2020

UAB „Utenos diena“.

Kopijuoti, dauginti, platinti galima tik gavus raštišką UAB „Utenos diena“ sutikimą.



		            


            
                PORTALAS
	Apie portalą
	Reklama portale
	Skelbimai portale
	Kontaktai
	Taisyklės
	Privatumo politika
	Užklausa
	Skaidrumo politika
	Pašto paslaugos teikimo tvarka


LAIKRAŠTIS
	Apie laikraštį
	Prenumerata
	Reklama laikraštyje
	Skelbimai laikraštyje
	Atsisiųsti senesnį laikraštį .pdf formatu


            


            
                ŽURNALAS
	Apie žurnalą
	Parsisiųsti žurnalą .pdf formatu
	PR




LANKYTOJŲ STATISTIKA
			



		            

        

    


    
        
            


APIE MUS
BŪK FACEBOOK DRAUGU

ATSIŲSK NAUJIENĄ



        

    





                
				    
        
            
                
                                    


                
                    ©  udiena.lt                

            

        

    

            

			





        

            
    
        
            
                
            
            
                
            
            
                
            
        
    

        

    
            

    
    
    

            udiena.lt

    


    


        
	
            Day

        
	
            Month

        
	
            Year

        


    




    
    


    Submit




    

    

    
        



    

    



 UTENIŠKI SKAITYK SAVO KRAŠTO NAUJIENAS - PRENUMERUOK UTENOS DIENĄ

































